

URZĄD MIASTA WŁOCŁAWEK

Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia Publicznego

21. LUT. 2017

Data wpl. podpis

Nr kancelaryjny

160832
12347/03/2017

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia.....(poz.)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Miasto Włocławek			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie ochrony i promocji zdrowia oraz działań na rzecz osób niepełnosprawnych.			
4. Tytuł zadania publicznego	„Słucham, mówię, jestem”.			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	28.03.2017	Data zakończenia	24.06.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

Nazwa :

Stowarzyszenie Rodziców i Przyjaciół Dzieci i Młodzieży z Wadą Słuchu „SURDO”

Forma prawna: Stowarzyszenie

Numer w KRS: 0000362631

Data wpisu, rejestracji lub utworzenia: 2010-08-11

Numer NIP: 8883085771 REGON: 340796560

Dokładny adres

Miejscowość:	Włocławek
Ulica, nr domu, nr lokalu:	ul. Starodębska 26
Województwo:	KUJAWSKO-POMORSKIE
Powiat:	Powiat włocławski
Gmina:	Włocławek
Kod pocztowy:	87-800 poczta: Włocławek

2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej,

Dane teleadresowe

Telefon: Hanna Chmielewska 502 168 745

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

numer faksu, adres strony internetowej)		Agnieszka Budindorf 502 623 114
	Adres e-mail:	surdo@onet.pl
	WWW:	www.stowarzyszenie-surdo.

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

<p>1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego</p> <p>Zadanie publiczne pod nazwą „Słucham, mówię, jestem” skierowane jest do najmłodszych dzieci z wadą słuchu, które uczą się mowy werbalnej. Głównym celem zadania jest zwiększenie dostępu do wczesnej rehabilitacji surdologicpedycznej oraz podnoszenie poziomu wiedzy u opiekunów dzieci na temat rehabilitacji słuchu i mowy dziecka z wadą słuchu. Poprzez udział w specjalistycznej terapii u dzieci nastąpi wzrost rozwoju kompetencji słuchowych, komunikacyjnych i językowych. Odbiorcami projektu jest grupa 12 dzieci z wadą słuchu zaopatrzona w protezy słuchowe - implanty ślimakowe lub aparaty słuchowe w wieku poniemowlęcym, przedszkolnym i wczesnoszkolnym z terenu Miasta Włocławek.</p> <p>Terapia będzie odbywała się w szkolnym gabinecie logopedycznym w ZS Nr 3 we Włocławku i w środowisku domowym w miejscu zamieszkania dzieci. 4 najmłodszych dzieci do 3 roku życia będzie miało rehabilitację domową a 8 dzieci starszych gabinetową. W ramach zadania terapeuta przeprowadzi z każdym dzieckiem 6 godzin specjalistycznych zajęć w terminie od 1 marca do 30 maja 2017 roku czyli przez okres 12 tygodni x 6 godzin zajęć tygodniowo , razem 72 godziny.</p> <p>Podopieczni naszego Stowarzyszenia to dzieci, które urodziły się z wadą słuchu i dzięki wczesnej diagnozie i zaopatrzeniu w protezy słuchowe, aparaty i implanty mają szansę na nabywanie mowy werbalnej podobnie jak ich słyszący rówieśnicy. Aby jednak dzieci mogły w pełni korzystać z dobrodziejstw tych urządzeń , potrzebna jest intensywna, specjalistyczna rehabilitacja słuchu i mowy. Należy pamiętać, że implant czy aparat jest tylko narzędziem technicznym a sukces w korzystaniu z niego zależy od tego jaką pomoc uzyska dziecko w jego najważniejszym etapie życia – w okresie intensywnego nabywania i rozwoju mowy . Nasze Stowarzyszenie posiada odpowiednie doświadczenie, bazę i specjalistów do realizacji tego zadania , z powodzeniem realizujemy projekty o zasięgu ogólnopolskim. Indywidualne zajęcia ze specjalistą prowadzone z dzieckiem i rodzicem są najbardziej intensywną i pożądaną formą rehabilitacji słuchu i mowy. Skierowane są do najmłodszych członków naszej społeczności i są jedyną formą pomocy w naszym regionie z uwagi na brak specjalistycznych ośrodków diagnozy i terapii dzieci z wadą słuchu. Na terenie powiatu włocławskiego, lipnowskiego, radziejowskiego aleksandrowskiego nie ma specjalistycznych ośrodków wczesnej interwencji oraz specjalistów do rehabilitacji małych dzieci z wadą słuchu. Najbliższe poradnie oddalone są ok. 80-100 km. od miejsca zamieszkania dzieci a dostęp do profesjonalnej terapii jest ograniczony. Dzieci uczęszczające do przedszkola lub szkoły objęte są opieką logopedyczną ale terapia ta jest niewystarczająca. Najważniejszy w rehabilitacji słuchu i mowy po wszczęciu implantu słuchowego lub otrzymaniu aparatu jest czas ,w którym dziecko zaczyna być rehabilitowane wg. zasady im wcześniej i intensywniej tym lepsze rezultaty w nabywaniu mowy. Jednak proces ten jest specyficzny i długotrwały, wymaga ciągłej, systematycznej stymulacji w pokonywaniu bariery jaką jest brak słuchu fizjologicznego. Bardzo ważna na tym etapie jest także edukacja rodziny , dostarczenie instrukcji i materiałów do</p>
--

pracy własnej z dzieckiem. Dzięki dobrze poprowadzonej rehabilitacji, dzieci dostają szansę na normalne funkcjonowanie w świecie ludzi mówiących i stają się ich pełnowartościowymi partnerami. Dzięki wczesnej interwencji terapeutycznej nasi podopieczni mogą uczęszczać do przedszkoli i szkół masowych, nie muszą już opuszczać swoich domów rodzinnych by pobierać naukę w szkołach specjalnych dla dzieci głuchych i posługują się mową werbalną na równi ze swoimi słyszącymi rówieśnikami uczestniczą w życiu społecznym.

Do realizacji zadania zostanie zatrudniony terapeuta słuchu i mowy, surdopedagog, surdologopeda.

Terapeuta jest członkiem naszego Stowarzyszenia, doradcą w sprawach merytorycznych, od lat pracuje z naszymi podopiecznymi i rodzicami. Terapeuta posiada duże doświadczenie w pracy z dziećmi z wadą słuchu i cieszy się uznaniem w ocenie rodziców. Terapeuta wykona zadanie w specjalistycznym szkolnym gabinecie logopedycznym. Użyje własnych środków i narzędzi dydaktycznych oraz na poczet realizacji zadania wykona pracę wolontarystyczną w postaci zapewnienia 12 godzin terapii surdologopedycznej.

Wycena wkładu osobowego:

Wkład osobowy stanowi praca wolontariacka terapeuty na kwotę 900 złotych przy stawce rynkowej 12 godzin x 75 zł/h

Nie przewiduje się wkładu rzeczowego, który będzie stanowił niefinansowy wkład własny. Natomiast

Stowarzyszenie w ramach współpracy z terapeutą zapewnia gabinet terapii, sprzęt komputerowy, audiowizualny, specjalistyczne programy terapii i pomoce dydaktyczne.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

1. Dzieci nabeżdą nowe umiejętności słuchowe i werbalne - wspieranie rozwoju dziecka niepełnosprawnego z wadą słuchu.
2. Rehabilitacja narządu słuchu wpłynie na poprawę jakości słyszenia w protezach słuchowych i przyczyni się do lepszego rozwoju komunikacji werbalnej - nabywanie i podtrzymywanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania i komunikowania.
3. Wczesne wspomaganie rozwoju wpłynie na wyrównywanie szans edukacyjnych i możliwość pobierania nauki w szkole masowej na równi ze słyszącymi rówieśnikami - popularyzacja istoty wczesnej interwencji i jej wpływu na proces rehabilitacji dzieci, wzrost poziomu stosowania nowoczesnych metod diagnozy, terapii i rehabilitacji osób niepełnosprawnych.
4. Edukacja rodzin wpłynie na świadomą postawę opiekunów wobec wad słuchu u dziecka - podnoszenie poziomu wiedzy dotyczącej problemów związanych z niepełnosprawnością u opiekunów dzieci i społeczeństwa.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Wynagrodzenie terapeuty 72 godzin x 75 złotych	5400	4500	900
	Koszty ogółem:	5400	4500	900

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES
Agnieszka Budindorf
.....
Agnieszka Budindorf

PREZES
ds. pryncypalnych
Hanna Chmielewska
.....
Hanna Chmielewska

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

Stowarzyszenie Rodziców i Przyjaciół Dzieci i Młodzieży z Wadą Słuchu
"SURDO"
87 800 Włocławek, ul. Starodębska 26
REGON:340796560 NIP:888-308-57-71
KRS:0000362631

Data 20.02.2017.....

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.